Programa de Sostenibilidad Ambiental Ciudad 21

Inventario y Sefializacién de Caminos Publicos

EXCMO. Delegacion Municipal de Medio Ambiente
AYUNTAMIENTO DE
VELEZ-MALAGA

Caminos Secundarios

CcODIGO NOMBRE

S-01-A CAMINO DE BENAMOCARRA HASTA EL RiO ALMACHAR
S-01-B CAMINO DE LAS CAPELLANIAS

S-03-A CARRETERA DE VELEZ A BENAMARGOSA
S-03-B CAMINO DE ENLACE ENTRE CAMINO DE CHOZAS Y VINUELA
S-03-C CAMINO REAL O VEREDA

S-03-D CAMINO DE BENAMARGOSA A LA VINUELA
S-03-E VEREDA DE VELEZ A RIOGORDO

S-03-F CAMINO DE TRIANA A CAMINO DE LAS CHOZAS
S-04-A CAMINO DEL TINAO

S-04-B CAMINO DE VELEZ-MALAGA

S-04-C VEREDA DE VELEZ-MALAGA A ALGARROBO
S-04-E CAMINO TRIANA A CAMINO CHOZAS

S-05-A CAMINO DEL MOLINO

S-06-B CAMINO DE CANALIZO

S-06-C CANADA DE LA CALERA

S-06-D CAMINO DEL ARROYO SALINAR

S-07-A CAMINO VIEJO DE GRANADA O CARRETERA DE LOJA
S-07-B CAMINO DE CAMPINUELA ALTA O DE TRAPICHE
S-07-C CARRIL DE JUAN MORENO

S-07-D CAMINO DE LA VIRGEN

S-07-E CAMINO HUERTAS

S-07-F CAMINO DE CHATARINOS

S-07-G CAMINO DE CASA CRESPILLO

S-07-H CAMINO DEL CEMENTERIO

S-08-A S-08-A

S-08-B CAMINO DE RUBITE

S-08-C CAMINO CANADA DEL TEJAR

S-08-D CAMINO ARROYO DE TEJAR

S-08-F CAMINO DE LAS MONJAS

S-09-A CAMINO DE VALDEINFIERNO

28/05/2008

)

JUNTR DE ANDALUCIA

CONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE

LONGITUD (m.)

745,52
6.457,04
2.346,11
1.260,30
3.532,24
1.078,23
2.883,07

942,76
1.156,76

217,67

498,08

179,10
1.430,20

713,08

408,33

261,23
3.960,32
2.118,83

839,23
1.041,58

240,20

446,18

294,36

175,21

881,99
1.437,02

788,91

475,99

622,85

1.619,98

Pagina 1



CcODIGO
S-09-B
S-10-A
S-10-B
S-10-C
S-10-D
S-10-E
S-12-A
S-12-B
S-12-C
S-12-D
S-12-E
S-12-F
S-12-G
S-12-H
S-12-1
S-13-A
S-13-B
S-13-C
S-13-D
S-13-E
S-14-A
S-14-D
S-14-E
S-15-A
S-15-B
S-17-A
S-17-B
S-17-C
S-18-A
S-18-B
S-18-C
S-18-D
S-18-E
S-18-F
S-18-G
S-18-H
S-18-1

S-19-A

28/05/2008

NOMBRE

CAMINO DE CASA COLUMNA

CAMINO DE SEDELLA POR LA FUENTE DEL MORAL
SENDA LOS CORTIIOS

CAMINO DE LA CUESTA

CAMINO VIEJO DE ARENAS

CAMINO DEL CERRO

CAMINO DE LOS CORTIJOS PALOMAR Y PERALTA
CAMINO DE VELEZ-MALAGA A ARENAS
S-12-C

CAMINO DEL ARROYO DEL NOTARIO
CAMINO DE CORTIJO DE FLORES
CAMINO DEL CORTIJO HIJANO

CAMINO DEL CORTIJO DE ARRIBA
CAMINO DE LAS CASILLAS

CAMINO DEL CERRO DEL ROMERO
CAMINO DE LAS CASILLAS

S-13-B

CAMINO DEL CORTIJO DE LAS CRUCES
S-13-D

SENDA DEL CORTIJO DEL MONGO
CORTIJO DE JUAN MARTIN

SENDA DE LA CASA DE ANTONIO PASTOR
CORTIJO DE JUAN MARTIN

CAMINO ALTO DE ALGARROBO
CAMINO DEL PINAR BAJO

CAMINO DE LA SENORITA

CARRIL DE FINCAS

CARRIL DE LAS CHORRERAS BAJAS
CAMINO VIEJO DE TORROX A LAGOS
CAMINO DEL CASERIO

CAMINO DE CATALINA

RELENGA DE ALGARROBO HUIT
CAMINO DE ALGARROBO A TORROX
SENDA DEL CORTIJO LA PILLA

CAMINO DEL MOLINO DE TELLEZ
CAMINO DEL ALMACEN

CAMINO DE TORROX

CAMINO DE TORROX

LONGITUD (m.)

1.292,12
5.750,35
982,20
562,43
1.937,30
1.747,53
2.000,92
400,69
293,66
849,71
440,27
127,26
446,93
1.227,54
536,85
520,62
432,22
304,27
668,79
1.386,63
705,11
514,72
411,82
415,28
725,30
1.654,39
483,82
1.137,21
876,91
639,13
1.034,74
1.393,77
749,27
185,63
849,73
925,11
1.090,56

930,56

Pagina 2



CcODIGO
S-19-B
S-19-C
S-19-D
S-20-A
S-20-B
S-20-C
S-20-D
S-22-A
S-23-A
S-23-B
S-23-C
S-25-A
S-25-B
S-25-C
S-25-D
S-25-E
S-28-A
S-29-A
S-29-B
S-31-A
S-32-B
S-32-C
S-32-D
S-32-E
S-33-A
S-34-A
S-35-A
S-35-B
S-36-A
S-36-B
S-36-C
S-36-D
S-37-A
S-38-A
S-38-B
S-38-C
S-38-D

S-38-E

28/05/2008

NOMBRE

CAMINO DEL CORTIJO DEL HERRERA
CAMINO DE SERVICIO DE LA FINCA
CAMINO DE TURQUES

CAMINO DE LA ACEQUIA

CAMINO DE LA VEGA DE DON FEDERICO
CAMINO DE HUERTAS BAJAS

CAMINO DE LA BARRANCA

CAMINO ARROYO DEL POZO MOYANO
CAMINO DEL PENON

CAMINO DE LA VEGA

CAMINO DE ALMAYATE

CAMINO DE ALMAYATE A TORRE DEL JARAL
CARRETERA DE CAJIZ A IZNATE
CAMINO DE ALDEHUELA

CAMINO DE LA ALDEA DE PUERTAS

CAMINO DE LAS PUERTAS A CAMINO DE LA DEHESA

CAMINO DE VELEZ A CHILCHES

CAMINO DE BENAGALBON

CAMINO DE CHILCHES

CAMINO DE MALAGA A MACHARAVIAYA

CAMINO DE LOS ALBARRACINES

CAMINO DE LAS PATAS SECAS

CAMINO DE MACHARAVIAYA

CAMINO DE BENAJARAFE A CHILCHES

CAMINO DE IZNATE

CAMINO DEL OCLE

CAMINO DE ALMAYATE BAJO |

CAMINO DE LAS LOMAS 1

CAMINO DE LOS ALESES

CAMINO CUESTA DE GATOS

VEREDA CUESTA DE GATO

CAMINO DE ALMAYATE A CUESTA DE GATO

CAMINO DE LA DEHESA DE BENAMOCARRA

CAMINO DE CABRILLAS

CARRIL DE LA ALEGRIA

CAMINO DE CABRILLAS Y CARRIL DE LA ALEGRIA

CAMINO DE LA DEHESA

CAMINO DE VELEZ A BENAMOCARRA

LONGITUD (m.)

554,91
1.130,04
685,56
919,32
409,51
686,92
596,43
584,31
1.105,85
809,99
239,72
628,59
4.029,45
446,00
2.458,89
1.294,34
703,51
1.140,86
412,75
2.590,43
170,73
334,48
4.350,55
900,47
1.113,57
1.600,52
389,79
686,05
1.102,30
946,28
486,48
847,86
339,71
467,62
92,95
2.803,40
362,88

3.567,29

Pagina 3



cODIGO
S-39-A
S-39-C
S-39-D
S-39-E
S-39-F
S-39-G
S-39-H
S-40-A
S-40-B
S-41-A
S-41-B
S-42-A
S-42-B
S-42-C
S-42-D

S-43-B

28/05/2008

NOMBRE

VEREDA DE LA CRUJIA

CAMINO DE PILALUCHENA

CAMINO DE BENAMOCARRA

CAMINO DE PEDRO GOMEZ

CAMINO DE EL POIPE

CAMINO DEL LA VEGA

CAMINO DE LOS CALLEJONES
CAMINO DE LA DEHESA

CAMINO DE GATOS HASTA EL RIO VELEZ
CARRETERA VIEJA DE VELEZ-MALAGA
CANADA DEL CAPITAN

CAMINO DE LA VEGA

CAMINO DEL SOTO

CAMINO CJO. VIVAR

CAMINO DE LAS CASAS DE EL PETIT.

CAMINO DEL PRADO

LONGITUD (m.)

611,82
567,00
1.021,42
638,57
298,26
455,00
521,68
207,28
2.431,33
534,73
1.394,92
408,65
697,62
369,54
693,73
765,08

Total: 129.290,73

Pagina 4



	Longitudes Caminos Secundarios

