

Programa de Sostenibilidad Ambiental Ciudad 21

Inventario y Señalización de Caminos Públicos



Delegación Municipal de Medio Ambiente

Caminos Secundarios

CÓDIGO	NOMBRE	LONGITUD (m.)
S-01-A	CAMINO DE BENAMOCARRA HASTA EL RÍO ALMACHAR	745,52
S-01-B	CAMINO DE LAS CAPELLANIAS	6.457,04
S-03-A	CARRETERA DE VELEZ A BENAMARGOSA	2.346,11
S-03-B	CAMINO DE ENLACE ENTRE CAMINO DE CHOZAS Y VINUELA	1.260,30
S-03-C	CAMINO REAL O VEREDA	3.532,24
S-03-D	CAMINO DE BENAMARGOSA A LA VIÑUELA	1.078,23
S-03-E	VEREDA DE VELEZ A RIOGORDO	2.883,07
S-03-F	CAMINO DE TRIANA A CAMINO DE LAS CHOZAS	942,76
S-04-A	CAMINO DEL TINAO	1.156,76
S-04-B	CAMINO DE VELEZ-MALAGA	217,67
S-04-C	VEREDA DE VELEZ-MALAGA A ALGARROBO	498,08
S-04-E	CAMINO TRIANA A CAMINO CHOZAS	179,10
S-05-A	CAMINO DEL MOLINO	1.430,20
S-06-B	CAMINO DE CANALIZO	713,08
S-06-C	CANADA DE LA CALERA	408,33
S-06-D	CAMINO DEL ARROYO SALINAR	261,23
S-07-A	CAMINO VIEJO DE GRANADA O CARRETERA DE LOJA	3.960,32
S-07-B	CAMINO DE CAMPIÑUELA ALTA O DE TRAPICHE	2.118,83
S-07-C	CARRIL DE JUAN MORENO	839,23
S-07-D	CAMINO DE LA VIRGEN	1.041,58
S-07-E	CAMINO HUERTAS	240,20
S-07-F	CAMINO DE CHATARINOS	446,18
S-07-G	CAMINO DE CASA CRESPILLO	294,36
S-07-H	CAMINO DEL CEMENTERIO	175,21
S-08-A	S-08-A	881,99
S-08-B	CAMINO DE RUBITE	1.437,02
S-08-C	CAMINO CANADA DEL TEJAR	788,91
S-08-D	CAMINO ARROYO DE TEJAR	475,99
S-08-F	CAMINO DE LAS MONJAS	622,85
S-09-A	CAMINO DE VALDEINFIERNO	1.619,98

CÓDIGO	NOMBRE	LONGITUD (m.)
S-09-B	CAMINO DE CASA COLUMNA	1.292,12
S-10-A	CAMINO DE SEDELLA POR LA FUENTE DEL MORAL	5.750,35
S-10-B	SENDA LOS CORTIJOS	982,20
S-10-C	CAMINO DE LA CUESTA	562,43
S-10-D	CAMINO VIEJO DE ARENAS	1.937,30
S-10-E	CAMINO DEL CERRO	1.747,53
S-12-A	CAMINO DE LOS CORTIJOS PALOMAR Y PERALTA	2.000,92
S-12-B	CAMINO DE VELEZ-MALAGA A ARENAS	400,69
S-12-C	S-12-C	293,66
S-12-D	CAMINO DEL ARROYO DEL NOTARIO	849,71
S-12-E	CAMINO DE CORTIJO DE FLORES	440,27
S-12-F	CAMINO DEL CORTIJO HIJANO	127,26
S-12-G	CAMINO DEL CORTIJO DE ARRIBA	446,93
S-12-H	CAMINO DE LAS CASILLAS	1.227,54
S-12-I	CAMINO DEL CERRO DEL ROMERO	536,85
S-13-A	CAMINO DE LAS CASILLAS	520,62
S-13-B	S-13-B	432,22
S-13-C	CAMINO DEL CORTIJO DE LAS CRUCES	304,27
S-13-D	S-13-D	668,79
S-13-E	SENDA DEL CORTIJO DEL MONGO	1.386,63
S-14-A	CORTIJO DE JUAN MARTIN	705,11
S-14-D	SENDA DE LA CASA DE ANTONIO PASTOR	514,72
S-14-E	CORTIJO DE JUAN MARTIN	411,82
S-15-A	CAMINO ALTO DE ALGARROBO	415,28
S-15-B	CAMINO DEL PINAR BAJO	725,30
S-17-A	CAMINO DE LA SEÑORITA	1.654,39
S-17-B	CARRIL DE FINCAS	483,82
S-17-C	CARRIL DE LAS CHORRERAS BAJAS	1.137,21
S-18-A	CAMINO VIEJO DE TORROX A LAGOS	876,91
S-18-B	CAMINO DEL CASERIO	639,13
S-18-C	CAMINO DE CATALINA	1.034,74
S-18-D	RELENGA DE ALGARROBO HUIT	1.393,77
S-18-E	CAMINO DE ALGARROBO A TORROX	749,27
S-18-F	SENDA DEL CORTIJO LA PILLA	185,63
S-18-G	CAMINO DEL MOLINO DE TELLEZ	849,73
S-18-H	CAMINO DEL ALMACEN	925,11
S-18-I	CAMINO DE TORROX	1.090,56
S-19-A	CAMINO DE TORROX	930,56

CÓDIGO	NOMBRE	LONGITUD (m.)
S-19-B	CAMINO DEL CORTIJO DEL HERRERA	554,91
S-19-C	CAMINO DE SERVICIO DE LA FINCA	1.130,04
S-19-D	CAMINO DE TURQUES	685,56
S-20-A	CAMINO DE LA ACEQUIA	919,32
S-20-B	CAMINO DE LA VEGA DE DON FEDERICO	409,51
S-20-C	CAMINO DE HUERTAS BAJAS	686,92
S-20-D	CAMINO DE LA BARRANCA	596,43
S-22-A	CAMINO ARROYO DEL POZO MOYANO	584,31
S-23-A	CAMINO DEL PEÑON	1.105,85
S-23-B	CAMINO DE LA VEGA	809,99
S-23-C	CAMINO DE ALMAYATE	239,72
S-25-A	CAMINO DE ALMAYATE A TORRE DEL JARAL	628,59
S-25-B	CARRETERA DE CAJIZ A IZNATE	4.029,45
S-25-C	CAMINO DE ALDEHUELA	446,00
S-25-D	CAMINO DE LA ALDEA DE PUERTAS	2.458,89
S-25-E	CAMINO DE LAS PUERTAS A CAMINO DE LA DEHESA	1.294,34
S-28-A	CAMINO DE VELEZ A CHILCHES	703,51
S-29-A	CAMINO DE BENAGALBON	1.140,86
S-29-B	CAMINO DE CHILCHES	412,75
S-31-A	CAMINO DE MALAGA A MACHARAVIAYA	2.590,43
S-32-B	CAMINO DE LOS ALBARRACINES	170,73
S-32-C	CAMINO DE LAS PATAS SECAS	334,48
S-32-D	CAMINO DE MACHARAVIAYA	4.350,55
S-32-E	CAMINO DE BENAJARAFE A CHILCHES	900,47
S-33-A	CAMINO DE IZNATE	1.113,57
S-34-A	CAMINO DEL OCLE	1.600,52
S-35-A	CAMINO DE ALMAYATE BAJO I	389,79
S-35-B	CAMINO DE LAS LOMAS II	686,05
S-36-A	CAMINO DE LOS ALESES	1.102,30
S-36-B	CAMINO CUESTA DE GATOS	946,28
S-36-C	VEREDA CUESTA DE GATO	486,48
S-36-D	CAMINO DE ALMAYATE A CUESTA DE GATO	847,86
S-37-A	CAMINO DE LA DEHESA DE BENAMOCARRA	339,71
S-38-A	CAMINO DE CABRILLAS	467,62
S-38-B	CARRIL DE LA ALEGRIA	92,95
S-38-C	CAMINO DE CABRILLAS Y CARRIL DE LA ALEGRIA	2.803,40
S-38-D	CAMINO DE LA DEHESA	362,88
S-38-E	CAMINO DE VELEZ A BENAMOCARRA	3.567,29

CÓDIGO	NOMBRE	L	ONGITUD (m.)
S-39-A	VEREDA DE LA CRUJIA		611,82
S-39-C	CAMINO DE PILALUCHENA		567,00
S-39-D	CAMINO DE BENAMOCARRA		1.021,42
S-39-E	CAMINO DE PEDRO GOMEZ		638,57
S-39-F	CAMINO DE EL POIPE		298,26
S-39-G	CAMINO DEL LA VEGA		455,00
S-39-H	CAMINO DE LOS CALLEJONES		521,68
S-40-A	CAMINO DE LA DEHESA		207,28
S-40-B	CAMINO DE GATOS HASTA EL RIO VELEZ		2.431,33
S-41-A	CARRETERA VIEJA DE VELEZ-MALAGA		534,73
S-41-B	CANADA DEL CAPITAN		1.394,92
S-42-A	CAMINO DE LA VEGA		408,65
S-42-B	CAMINO DEL SOTO		697,62
S-42-C	CAMINO CJO. VIVAR		369,54
S-42-D	CAMINO DE LAS CASAS DE EL PETIT.		693,73
S-43-B	CAMINO DEL PRADO		765,08
		Total:	129.290,73